
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX-309-21 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX-209-20 Rady Miejskiej w 

Andrychowie z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie wyboru metody 

ustalania i wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Andrychów oraz zwolnienia w 

części z tej opłaty. 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15, artykułu 40 ustęp 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2021 roku, 
pozycja1372 z późniejszymi z zmianami) oraz artykułu 6k ustęp 1 punkt 1, ustęp 
2a punkt 1, ustęp 3 i ustęp 4a, w związku z artykułem 6i ustęp 1 punkt 1 i 
artykułem 6j ustęp 1 punkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 888 z 
późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Andrychowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXIX-209-20 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 26 
listopada 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty od jednej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość w wysokości 26,50 złotych za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny.”.. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od jednej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość w wysokości 53,00 złotych, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.”.. 

3. § 4 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9027FA7B-2408-46DE-A162-6BA52DA76EFB. Projekt Strona 1



„Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2,00 
złotych miesięcznie od jednego mieszkańca.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały numer XXIX-209-20 Rady Miejskiej w 
Andrychowie z dnia 26 listopada 2020 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku, po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9027FA7B-2408-46DE-A162-6BA52DA76EFB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


